PREFEITURA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA
      SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFÂNCIA,

MULHER E DIREITOS HUMANOS
CNPJ: 12. 990.201/0001-62

Rua Marechal Hermes da Fonseca, n° 388.

Bairro Eldorado, Delmiro Gouveia-AL

EDITAL Nº 04/2026 – RESULTADO  DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Secretaria de Assistência Social, Infância, Mulher e Direitos Humanos, no uso de suas atribuições legais, torna pública para

conhecimento dos interessados o da homologação das resultado inscrições deferidas e indeferidas, em ordem alfabética do

Processo Seletivo Simplificado, após análise da Comissão Técnica, designada pela Portaria nº 053/2026, conforme dispõe o

Edital nº 03/2026 do PSS que tem por finalidade a contratação de profissionais para      o desenvolvimento de atividades junto

às ações da Secretaria de Assistência Social, Infância, Mulher e Direitos Humanos.

O candidato que tiver sua inscrição indeferida poderá interpor recurso, observando o prazo do Anexo I do Edital nº03/2026

PSS, EXCLUSIVAMENTE por meio da internet, através do site oficial da Prefeitura de Delmiro Gouveia, indicando as razões

que ampararam a sua irresignação.

Não será admitida, em nenhuma hipótese, a juntada de documentos na interposição de recursos sobre as inscrições

indeferidas.

A Comissão apreciará todos os recursos interpostos na forma do item 6.2 do Edital nº 03/2026 PSS, podendo reconsiderar a

decisão sobre o  indeferimento da inscrição, hipótese na qual o nome do candidato passará a constar no rol de inscrições

deferidas.

Delmiro Gouveia-AL, 04 de Fevereiro de 2026.

CRISTIANA MARQUES LUNA
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFANCIA,  MULHER E DIREITOS HUMANOS

PORTARIA Nº 03/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA
      SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFÂNCIA, MULHER E

DIREITOS HUMANOS
CNPJ: 12. 990.201/0001-62

TÉCNICO DO SUAS II - CRAS - 30H - R$ 2.200,00

NOME CPF NASCIMENTO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 - ANY ROBERTA SILVA VIEIRA ###.598.4##-## 23/04/2000 DEFERIDO

2 - LEILA MARIA PEREIRA GOMES ###.563.5##-## 17/12/2000 DEFERIDO

3 - LETÍCIA GUERRA LIMA ###.970.3##-## 14/10/1996 DEFERIDO

4 - MARIA TAÍS NUNES DA SILVA ###.369.4##-## 26/11/1996 DEFERIDO

5 - MILENE CARLA DOS SANTOS
LIMA

###.911.4##-## 21/06/2001 DEFERIDO

6 - ANA LUIZA BERNARDO SANTOS
###.527.1##-## 15/03/2002 INDEFERIDO Não atende o resiquito (ANEXO III:

Formação superior completa em Psicologia, com
diploma reconhecido pelo MEC;

7 - BARBARA PRUDENTE DE
AQUINO

###.814.9##-## 24/03/1989 INDEFERIDO Não atende o resiquito (ANEXO III:
Formação superior completa em Psicologia, com
diploma reconhecido pelo MEC;

8 - BRUNA DMICKELLY BRITO DA
SILVA

###.486.1##-## 23/07/2000 INDEFERIDO Não atende o resiquito (ANEXO III:
Formação superior completa em Psicologia, com
diploma reconhecido pelo MEC;

9 - FABIANA SEVERINA DOS
SANTOS

###.823.7##-## 26/10/1985 INDEFERIDO Não atende o resiquito (ANEXO III):
Formação superior completa em Psicologia, com
diploma reconhecido pelo MEC;

10 - JHEMILY RAILANE GOMES
SOARES

###.252.4##-## 23/07/2005

INDEFERIDO Não atende o resiquito (ANEXO III):
Formação superior completa em Psicologia, com
diploma reconhecido pelo MEC;

11 - JOSÉ LUCAS RIBEIRO DOS
SANTOS

###.517.9##-##

21/01/1998

INDEFERIDO

Não atende os subitens :
No ato do preenchimento do formulário de
inscrição será solicitado ao candidato o envio
(upload), em formato PDF (de até 30MB), do
seguinte documento:
Currículo (o currículo deverá respeitar a ordem
das seguintes informações: dados pessoais,
escolaridade, experiência profissional (local de
trabalho, cargo e período) e qualificação
profissional (identificar a carga horária),
compatíveis com o cargo concorrido no Processo
Seletivo Simplificado);
Caso as informações do currículo não obedeçam
a ordem do Item 5.1.2, as inscrições serão
automaticamente INDEFERIDAS;

12 - JULIANA GUIMARAESSOUZA
DA SILVA

###.272.6##-##

09/03/1990

INDEFERIDO

Não atende o resiquito (ANEXO III):
Formação superior completa em Psicologia, com
diploma reconhecido pelo MEC;

13 - KESIA DA SILVA FERREIRA
RODRIGUES DO NASCIMENTO

###.203.7##-## 14/12/1996 INDEFERIDO Não atende o resiquito (ANEXO III):
Formação superior completa em Psicologia, com
diploma reconhecido pelo MEC;

14 - LARA MAYZA BATISTA DE
ARAÚJO

###.480.9##-## 24/08/2004 INDEFERIDO Não atende o requisito (ANEXO III):
Formação superior completa em Psicologia, com
diploma reconhecido pelo MEC

15 - LEIDE JANE SOUZA DOS
SANTOS

###.913.0##-## 03/10/1984 INDEFERIDO Não atende o requisite (ANEXO III):
Formação superior completa em Psicologia, com
diploma reconhecido pelo MEC

16 - SANYELLE FERREIRA DA
SILVA

###.932.2##-## 20/07/2001 INDEFERIDO Não atende o resiquito (ANEXO III):
Formação superior completa em Psicologia, com
diploma reconhecido pelo MEC;

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA
      SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFÂNCIA, MULHER E

DIREITOS HUMANOS
CNPJ: 12. 990.201/0001-62

TÉCNICO DO SUAS II - CREAS - 30H - R$ 2.200,00

NOME CPF NASCIMENT
O

SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 - EDILMA DA CONCEIÇÃO FRANCISCO ###.846.5##-## 30/09/1987 DEFERIDO

2 - ISMAYCK ALEXANDRE DOS SANTOS ###.492.4##-## 26/07/1995 DEFERIDO

3 - IVANDESON ALVES DE SOUSA ###.649.5##-## 16/02/1997 DEFERIDO

4 - PAULYNA VIEIRA DOS SANTOS
BEZERRA

###.045.7##-## 12/07/2001 DEFERIDO

5 - SHAYRA LUANY DE SOUZA FEITOSA ###.437.1##-## 28/06/1998 DEFERIDO

6 - EVELINE ALMEIDA ALVES LIMA ###.477.2##-## 16/11/1987 INDEFERIDO Não atende o resiquito (ANEXO III):
Formação superior completa em Psicologia, com
diploma reconhecido pelo MEC;

7 - GABRIELA BARBOSA DE MELO ###.149.1##-## 13/04/1992 INDEFERIDO Não atende o resiquito (ANEXO III):
Formação superior completa em Psicologia, com
diploma reconhecido pelo MEC;

8 - GEISIANE DE LIMA FIGUEIREDO ###.547.5##-## 14/09/1998 INDEFERIDO Não atendeu o item: 5.1.2 Currículo (o currículo
deverá respeitar a ordem das seguintes
informações: dados pessoais, escolaridade,
experiência profissional (local de trabalho, cargo
e período) e qualificação profissional (identificar
a carga horária), compatíveis com o cargo
concorrido no Processo Seletivo Simplificado).

9 - JOSE WILLIAMS GOMES DE SOUZA ###.820.6##-## 08/08/1997 INDEFERIDO Não atende o requisito (ANEXO III):
Formação superior completa em Psicologia, com
diploma reconhecido pelo MEC

10 - KASSIUS KLEY SANTOS DE
QUEIROZ

###.923.8##-## 12/07/2000 INDEFERIDO Não atende o resiquito (ANEXO III):
Formação superior completa em Psicologia, com
diploma reconhecido pelo MEC;

11 - MARIA IZABEL DA SILVA ###.430.0##-## 04/06/1998 INDEFERIDO Não atende o resiquito (ANEXO III):
Formação superior completa em Psicologia, com
diploma reconhecido pelo MEC;

12 - MARTA EDUARDA DA SILVA ###.460.6##-## 09/05/1999 INDEFERIDO Não atende o requisito (ANEXO III):
Formação superior completa em Psicologia, com
diploma reconhecido pelo MEC

13 - ROBÉRIO DIAS DOS SANTOS ###.001.5##-## 09/05/1981 INDEFERIDO Não atendeu o item: 5.1.2 Currículo (o currículo
deverá respeitar a ordem das seguintes
informações: dados pessoais, escolaridade,
experiência profissional (local de trabalho, cargo
e período) e qualificação profissional (identificar
a carga horária), compatíveis com o cargo
concorrido no Processo Seletivo Simplificado).

14 - RODRIGO DE CARVALHO LUCENA ###.469.1##-## 11/11/1994 INDEFERIDO Não atende o requisito (ANEXO III):
Formação superior completa em Psicologia, com
diploma reconhecido pelo MEC

15 - ROSIVANIA MARIA DE SA ###.002.2##-## 03/12/1988 INDEFERIDO Documentação anexada em arquivo protegido
por senha, impossibilitando a abertura,
conferência e validação do documento exigido no
edital, em desacordo com as regras de envio
previstas.

16 - VANESSA COSTA DOS SANTOS ###.109.6##-## 27/12/1993 INDEFERIDO Não atende o requisito (ANEXO III):
Formação superior completa em Psicologia, com
diploma reconhecido pelo MEC

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA
      SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFÂNCIA, MULHER E

DIREITOS HUMANOS
CNPJ: 12. 990.201/0001-62

TÉCNICO DO SUAS II - CEAM - 30H - R$ 2.200,00

NOME CPF NASCIMENTO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 - BEATRIZ ALVES DE
ALCANTARA

###.482.5##-## 15/04/1995 DEFERIDO

2 - BRUNNA LUISE DO
NASCIMENTO BARBOZA

###.054.4##-## 01/01/1999 DEFERIDO

3 - ELÂINE SOUZA ARAÚJO ###.005.7##-## 17/11/2000 DEFERIDO

4 - GABRIELA OLIVEIRA DA
SILVA

###.304.9##-## 03/01/1977 DEFERIDO

5 - GERCILIANE HOLANDA
QUEIROZ

###.277.2##-## 04/12/2001 DEFERIDO

6 - ISADORA DE BRITO
NASCIMENTO

###.500.5##-## 14/03/1998 DEFERIDO

7 - JULIA VARJAO SILVA ###.001.3##-## 04/08/1997 DEFERIDO

8 - SAMILE ISABEL SOARES
BRANDÃO

###.569.4##-## 22/12/1996 DEFERIDO

9 - ANDRE DA SILVA ###.503.3##-## 17/11/2003 INDEFERIDO Não atende o requisito (ANEXO III):
Formação superior completa em Psicologia, com diploma
reconhecido pelo MEC

10 - MAYSA DANIELY GOMES ###.137.6##-## 18/11/1996 INDEFERIDO Não atendeu o item: 5.1.2 Currículo (o currículo deverá
respeitar a ordem das seguintes informações: dados
pessoais, escolaridade, experiência profissional (local de
trabalho, cargo e período) e qualificação profissional
(identificar a carga horária), compatíveis com o cargo
concorrido no Processo Seletivo Simplificado).

11 - TIAGO SILVA DOS
SANTOS

###.284.6##-## 11/12/1993 INDEFERIDO Não atende o requisito (ANEXO III):
Formação superior completa em Psicologia, com diploma
reconhecido pelo MEC

TÉCNICO DO SUAS II - CASA DE ACOLHIMENTO - 30H - R$ 2.200,00 - AMPLA
CONCORRÊNCIA

NOME CPF NASCIMENTO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 - JOÃO ANDERSON SANTOS
COSTA

###.154.2##-## 24/06/1988 DEFERIDO

2 - JOÃO VÍTOR PEREIRA DA
SILVA

###.243.6##-
##

01/06/2001 DEFERIDO

3 - RENATA CAROLINE DE
SOUSA MACHADO

###.540.9##-
##

15/08/1997

DEFERIDO

4 - DJEVAN COSTA ROCHA ###.015.9##-
##

09/03/1985 INDEFERIDO Não atende o requisito (ANEXO III):
Formação superior completa em Psicologia, com diploma
reconhecido pelo MEC

5 - MARCIA FERREIRA DA
SILVA

###.265.2##-
##

09/12/1990 INDEFERIDO Não atende o requisito (ANEXO III):
Formação superior completa em Psicologia, com diploma

reconhecido pelo MEC

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA
      SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, INFÂNCIA, MULHER E

DIREITOS HUMANOS
CNPJ: 12. 990.201/0001-62